
 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

Vážení, 

dne 6.1.2022 zahájil zadavatel Město Milovice se sídlem nám. 30. června 508, 289 23 Milovice, 
IČO: 00239453 (dále jen „zadavatel“) zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem 
„Dodávka gastro vybavení do KD Milovice – III.“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., v aktuálním znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

Dne 14.1.2021 obdržel zadavatel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dobrý den, prosím o vysvětlení k položkám ze zadávacího řízení - specifikace technologie: úsek 1.15 - KAVÁRNA; položka č. 
2 výčepní zařízení je v poznámce "pronájem od pivovaru", stejný problém máme u položky č. 6 kávovar úsek 2.03 položka 
č. 5 výčepní zařízení "pronájem pivovaru" a položka č. 11 kávovar "pronájem dodavatele kávy" - u všech těchto položek 
požadujete cenu za sjednaný pronájem nebo máte vše nasmlouvané s pronajímateli a nás jakožto dodavatele gastra se 
tyto položky netýkají? Dále v úseku č. 2.39 SKLAD - výkaz výměr poptáváno, nicméně v zadávací dokumentaci a projektu 
není uvedeno... 

Děkuji za odpověď. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel zpětnou kontrolou zjistil nesoulad mezi dokumentem DPS (02 SSAZ) – Gastro (součást přílohy 
č. 4 – Stavební připravenost, a přílohou č. 5 – Technický popis. Zadavatel oznamuje, že pro podání nabídky 
jsou závazné přílohy č. 5 – Technický popis a Příloha č. 3 – Rozpočet. Výše uvedené položky jsou tedy 
součástí dodávky, účastník ocení cenu jednotlivých položek jako cenu za „dodávku“. 

Zadavatel současně zveřejňuje aktualizovanou přílohu č. 4 – Stavební připravenost, kde již není uložen 
výše zmíněný dokument. 

 

 
Za zadavatele 

 
 
 

_____________________ 
                                                                                                                                              Ing. David Frolík 

Naviga Assistance, s.r.o. 


		2022-01-14T19:18:55+0100
	David Frolík




